
BBVA Bancomer

MUNICIPIO DE SAYULA JALISCO FAMF 201O
ESCOBEDO 52
SAYULA CENTRO

SAYULA
JAL MEXICO CP 49300

información Financiera

lendimiento
Saldo Promedio

Días del Periodo

¡ Bruta Anual ot
lo

Promedio Gravable

lntereses a Favor +

ISR Retenido (-)

Somisiones de la cuenta

ues ados

de Cuenta

Anualidad

Operaciones

Iotal Comisiones

Ca

Abonos

GOBIERNO JALISCO

AV. VALLARTA 1440 COL. AMERICANA MEX JA

GUADALAJARA

6693820

MONEDA NACIONAL

lnicial 946

946

Estado de Cuenta
MAESTRA PYME BANCOMER MN

PAGINA 1 / 8

565.24

46 758 170.07

,821.44

821.44

1,117,605.79 Saldo de

31 Saldo de

0.000

0.00 Retiros /

0.00 Saldo Final

0.00

640.00

0.00

0.00

0.00

770.00

0.00

0.00

SUCURSAL

DIRECCION

PLAZA:

TELEFONO

0687

/ Abonos + J

+

40

de0 Final

Saldo Promedio Mínimo Mensual Hasta:

ctos incluidos en el de cuenta

N/A N/A N/A N/A

1 1,999.99

Total de

comisiones2

0

0

N/A N/A

Detalle de Movimientos Realizados

Periodo

Fecha de Corte

No. de Cuenta

No. de Cliente

R.F.C

No. Cuenta CLABE

DEL 01/08/2018 AL 31/08/2018

31/08/201 8

01 70508055

54238263

MSA8501018C8

01 2320001 705080555

GAT
Nominal

GAT
Real

Contrato Producto Tasa de
lnteres

Antes de lmpuestos

FECHA

OPER

)'1lAG0

)1iAGo

LIQ COD. DESCR¡PCIÓN REFERENCIA

01/AGO C47 COM CHQ LIBRADOS PAGADOS
DEL OlJULIB AL 31JUL18

01/AGO C48 IVA COM CHEQUES LIBRADOS
160/o

SALDO
ABONOS OPERAC¡ÓN LIQUIDACIÓNCARGOS

608.00

97.28

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene más detatle de información.

También le informamos que su contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualqu¡er sucursal o www.bancomer.com

Con Bancomer, adelante.

]BVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER
\v. Paseo de la Reforma 510, Col. Juárez, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBAB30B3.l LJ2

1

1

1
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BBVA Bancomer

FECHA

opER Lte coo. oescR¡pc¡óru REFERENcTA

]1/AGO 01/AGO CO3 CHEQUE PAGADO NO.

PAGO EN EFECTIVO Ref.6143

]1iAGO 01/AGO CO2 DEPOSITO EN EFECTIVO
Ref. 6990

]3/AGO O3/AGO CO3 CHEQUE PAGADO NO,

RFC CUENTA DE DEPOSITO:EAA960711NB3 Ref. 6145

)3/AGO O3/AGO CO3 CHEQUE PAGADO NO.

PAGO EN EFECTIVO Ref.6144

)3/AGO O3/AGO CO3 CHEQUE PAGADO NO.

PAGO EN EFECTIVO Ref.6149

)7/AGO O7|AGO CO3 CHEQUE PAGADO NO.I pFC cuENTA DE DEposrro:RFC NO Drsp Ref. 61s9

)7/AGO O7|AGO CO3 CHEQUE PAGADO NO.

RFC CUENTA DE DEPOSITO:CEX9809213U5 Ref. 6150

)7/AGO O7IAGO CO3 CHEQUE PAGADO NO.

RFC CUENTA DE DEPOSIT0:lOU5770907151 Ref. 6165

)7/AGO O7IAGO CO3 CHEQUE PAGADO NO.

RFC CUENTA DE DEPOSITO:CEX9809213U5 Ref. 6147

)7/AGO O7IAGO CO3 CHEQUE PAGADO NO.

PAGO EN EFECTIVO Ref.6151

)7/AGO O7IAGO CO3 CHEQUE PAGADO NO.

RFC CUENTA DE DEPOSIT0:G0AC390419-PL1 Ref. 6153

]7/AGO O7IAGO CO3 CHEQUE PAGADO NO.

RFC CUENTA DE DEPOSIT0:R1MC710811-6R0 Ref. 6158

)8/AGO O8/AGO CO3 CHEQUE PAGADO NO.

RFC CUENTA DE DEPOSITO:EAA960711NB3 Ref. 6155

]8/AGO O8/AGO CO3 CHEOUE PAGADO NO.

PAGO EN EFECTIVO Ref.6157

)8/AGO O8/AGO CO3 CHEQUE PAGADO NO.

¿ PAGO EN EFECTIVO Ref.6166

)9lA.,O 09/AGO C03 CHEQUE PAGADO NO.

RFC CUENTA DE DEPOSITO:SALD810918BQO Ref. 6152

IO/AGO 1O/AGO CO3 CHEQUE PAGADO NO.

RFC CUENTA DE DEPOSITO:POSE540614753 Ref. 6162

IO/AGO 1O/AGO CO3 CHEQUE PAGADO NO.

RFC CUENTA DE DEPOSIT0:R0AR660927-6BA Ref. 6156

I3/AGO 13/AGO CO3 CHEQUE PAGADO NO.

RFC CUENTA DE DEPOSITO:RAMA850B'15NV0 Ref. 6160

I3/AGO 13/AGO C67 CERTIFICACION DE CHEQUE
l2SOSAYULA Ref. 6168

I3/AGO 13/AGO C6B COMISION CERTIFICACION
Ref. 6168

I3/AGO 13/AGO C69 IVA COM. CERTIFICACION
Ref.6168

I3/AGO 13/AGO CO3 CHEQUE PAGADO NO.

RFC CUENIA DE DEPOSIT0:GMC090921 -J18 Ref. 6167

I4/AGO 14/AGO CO3 CHEQUE PAGADO NO.

RFC CUENTA DE DEPOSITO:AJE141204 4X5 Ref. 6154

Estaoo oe Luenfa
MAESTRA PYME BANCOMER MN
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0170508055

u238263

SALDO

OPERACIÓN LIQUIDACIÓNCARGOS

3,938.26

ABONOS

2,924.98

3,874.36

16,873.26

6,061.00

108,940.82

20,320.00

6,658.07

3,523.00

7,800.00

8,410.00

340.33

1,914.00

3,350.00

11,843.60

7,508.01

2,482.00

1,699.99

799,213.00

162.00

25.92

2,791.00

8,102.60

500.00 1,942,282.73 1,942,282.73

1,9'18,610.13 1,918,610.13

1,756,897.24 1,756,897.24

1,751,292.91

1,739,449.3'l

1,751,292.91

1,739,449.31

1,729,459.30 1,729,459.30

925,567.39

917,464.79

925,567.39

}BVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER
\v. Paseo de la Reforma 510, Col. Juárez, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBAB30B31LJ2

No. Cuenta

No. Cliente

917,464.79
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r?rco

FECHA

oPER Lte coo. oescRlpclóH
Is/AGO 1s/AGO RO1 PAGO DE NOMINA

t5/AG0 15/AG0

16/AG0

16/AGO

17IAGO

17lAG0

2o/AG0

2o/AG0

20/AGO

21/AGO

22tAGO

22tAGO

23/AG0

23/AG0

23/AG0

24tAGO

271AGO

28/AG0

28/AG0

31/AGo

31/AGo

31/AGo

31/AGo

r6iAG0

r6iAc0

r7lAG0

¿0/AG0

r0/AGo

¿0/AGO

¿1IAGO

¿2lAGO

22lAGO

t3/AG0

¿3/AGO

¿3/AGO

14l'¡-¿

¿7lAG0

¿8/AG0

¿8/AG0

l1lAGo

l1/AGO

l1/AGO

l1/AGo

REFERENCIA

MUNICIPIO DE SAYULA JALISCO FAMF 2010 Ref. tN 4201924389

CO3 CHEQUE PAGADO NO.
PAGO EN EFECTIVO Ref.6174

CO3 CHEQUE PAGADO NO.
PAGO EN EFECTIVO Ref.6176

CO3 CHEQUE PAGADO NO.
PAGO EN EFECTIVO Ref.6175

CO3 CHEQUE PAGADO NO.
PAGO EN EFECTIVO Ref.6180

CO3 CHEQUE PAGADO NO.
PAGO EN EFECTIVO Ref.6179

CO3 CHEQUE PAGADO NO.

RFC CUENTA DE DEPOSIT0:CEX9809213U5 Ref. 618't

CO3 CHEQUE PAGADO NO.
RFC CUENTA DE DEPOSIT0:CEX9809213U5 Ref. G182

CO3 CHEQUE PAGADO NO.

O0Pago de Cheque N0.00006169 Ref. 6169

CO3 CHEQUE PAGADO NO.

RFC CUENTA DE DEPOSITO:SALD810918BQO Ref. 6173

CO3 CHEOUE PAGADO NO.
RFC CUENTA DE DEPOSIT0:R0AR660927-6BA Ref. 6171

CO3 CHEQUE PAGADO NO.
Ref. 6183

CO3 CHEQUE PAGADO NO.
RFC CUENTA DE DEPOSITO:GAR|831010BL2 Ref. 6170

CO3 CHEQUE PAGADO NO.

PAGO EN EFECTIVO Ref.6184

CO2 DEPOSITO EN EFECTIVO
Ref. 7027

CO3 CHEQUE PAGADO NO.
PAGO EN EFECIIVO Ref.6185

CO3 CHEQUE PAGADO NO.
RFC CUENTA DE DEPOSITO:|NF89103'lLT4 Ref. 6't78

CO3 CHEQUE PAGADO NO.

RFC CUENTA DE DEPOSITO:R00J720411-MM2 Ref. 6186

CO3 CHEQUE PAGADO NO.

RFC CUENTA DE DEPOSIT0:MAMJ690617-FD7 Ref. 6177

RO1 PAGO DE NOMINA
MUNlClPlO DE SAYULA JALISCO FAMF 2010 Ref. lN 4201924389

CO3 CHEQUE PAGADO NO.
PAGO EN EFECTIVO Ref.6189

CO3 CHEQUE PAGADO NO.
PAGO EN EFECTIVO Ref.6188

WO2 DEPOSITO DE TERCERO
SP 1755953 4645072 BMRCASH Ref. REFBNTC00318795

489,161.64 489,161.64

1,881,565.24 2,070,821.44 2,070,821.44

CARGOS

258,262.38

41 ,193.31

3,874.36

3,938.26

4,737.00

18,740.50

35,884.99

1,709.36

928.00

5,921.80

2,635.00

1,948.00

1,740.00

2,686.49

3,248.00

2s42.70

8,926.00

29,487.00

253,819.44

3,874.36

42,211.64

ABONOS

500.00

SALDO
OPERACIÓN LIQUIDACIÓN

618,009.10 618,009.10

6'10,196.48 610,196.48

586,718.98 586,718.98

537,691.83 537,691.83

548,196.63

542,274.83

533,765.34

530,517.34

527,574.64

548,196.63

542,274.83

533,765.34

530,517.34

527,574.64

]BVA BANCOMER, S.A, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER
\v. Paseo de la Reforma 510, Col. Juárez, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBAB30B31LJ2

No. Cuenta

No. Cliente
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lotal de Movimientos
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TOTAL IMPORTE CARGOS

TOTAL IMPORTE ABONOS

1 ,758,1 70.07

1,882,565.24

TOTAL MOVIMIENTOS CARGOS

TOTAL MOVIMIENTOS ABONOS
46

J

(

]BVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER
W. Paseo de la Reforma 510, Col. Juárez, Del. Cuauhtémoc, C.P.06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBAB30B31LJ2

No. Cuenta

No. Cliente

(
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Cuadro resumen y qráfico de movimientos del período

Estado de Cuenta
MAESTRA PYME BANCOMER MN

PAGINA 5 / 8
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No. Cuenta

No. Cliente

Concepto Cantidad Porcentaje Columna

Saldo lnicial 1,946,426.27 93,99%

Depósitos / Abonos (+) 1,882,565.24 90,90% B

Comisiones (-) -770.00 -0.03% C

lntereses a favor (+) 0.00 0.00% D

Retiros efectivo (-) 0.00 0,00% E

Ohos cargos (-) -1 ,758,1 70.07 -84.90% F

2,070,821,44 100.00% G

100 %

(+)
c

(-)

Saldo Final

Nota: Eh la columna "poroentaje" se señala con el '100% a la cantidad más alta, permitiéndole
relacionarse porcentualmente mn las demás.
Ver detalle de movimientosOtros cargos:

"Conforme a lo publicado el 15 de noviembre de 2017 en el Diario Oficial de la Federación, le informamos que a partir del '1" de enero 201g, el lmpuesto
sobre la Renta (lSR) a retener será de 0.46% en lugar del 0.58% que actualmente se retiene"

Los montos mínimos requeridos para los productos de inversión a plazo fijo son: Pagaré Liquidable al vencimiento MN. $2,000.00,
certificado de Depósitos MN: $5,000 (sujetos a cambio dependiendo de las variaciones dLl mercado). para mayor información consulta lapágina de internet: https://www.bancomer.com

]BVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER
\v. Paseo de la Reforma 510, Col. Juárez, Del. Cuauhtémoc, C.P.06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBAB3oB3.1LJ2

(
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Tiene 90 días naturates contados a partir de la fecha de corte o de la realización de la operación para presentar su

aclaración en la sucursal donde radica su cuenta, o bien, llamando al Centro de Atención Telefónica al teléfono 52 26 26

63 o del interior sin costo al 01 800 226 26 63

Con gusto atenderemos sus reclamaciones que ha presentado ante nuestra institución a través de Línea

Bancómer al teléfono 5226 2663 Ciudad de México, 01 800 226 2663 Lada sin Costo, en caso de no recibir
una respuesta satisfactoria dirigirse a:

Unidad Especializada de Atención a Clientes (UNE BANCOMER)

BBVA Bancomer recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad Especializada de Atención a
Usuarios, ubicada en Lago Alberto 320 (entrada por Mariano Escobedo 303), Co!. Anáhuac, C.P. 11320, Del. Miguel
Hidalgo, Ciudad de Méxióo, México y por correo electrónico une@bbva.bancomer.com o teléfono (55) 1998 8039, así
co¡¡Jen cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrá acudir a

lomisión Nacional para !a Protección y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx y
u"40 0999 y 01 800 999 8080.

"Si desea recibir pagos a través de transferencias electrónicas de fondos interbancarias, deberá hacer del conocimiento
de la persona que le enviará et o tos pagos respectivos, el número de Cuenta que a continuación se índica:
2320001705080555 Clave Bancaria Estándar (CLABE), así como el nombre de este Banco."

Los depósitos, préstamos y créditos a que se refieren las fracciones I y ll del art. 46 de !a Ley de lnstituciones de

crédito, contratados con Bancomer, están garantizados por el lnstituto para la Protección del Ahorro Bancario en

términos del articulo 11 de la Ley de Protección al Ahorro Bancario, las obligaciones garantizadas documentadas en

titulos nominativos quedarán cubiertas siempre y cuando los Títulos no hayan sido negociados.

Todas las tasas de interés están expresadas en terminos anuales.
"Únicamente están garantizados por el tnstituto de Protección al Ahorro Bancarios (IPAB), los depósitos bancarios de

dinero a la vista, retirables en días preestablecidos, de ahorro, y a plazo con previo aviso, así como los préstamos y
créditos que acepte la lnstitución, hasta por e! equivalente a cuatrocientas mil UDIS por persona, cualquiera que sea el

número, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de la lnstitución de banca múltiple."

"lncumplir tus obtigaciones, te puede generar comisiones o intereses moratorios."

1 v.ipab.org.mx

]BVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER

\v. Paseo de la Reforma 510, Col. Juárez, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F'C. BBAB30B31LJ2

No. Cuenta

No. Cliente

/Ér7á* IPAB
rlruroruqro¡¡ooá¡
I¡¡'ñre

r*
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No. Cuenta

No. Cliente

o'
t

ADMON

ANT

ANTIC

ANUL

APORT

AUT

BCA

BCOS

BMOV

BONIF

COD.

DEP

DESC/DESCTO

DEV/DEVOL

DIF

DIN

DISP

DLLS

DOC

ELECT

EMP

EXTEM

EXT

FALLEC

FALT

GAT

GAR/GTIA

GPO

HONOR

IVA

ISR

INDEMN

INF

INSP

INT

INTS

INT/INTNAL

INV

LIQ

MP

MDO

MN

MOV

MOVMTOS

MDB

N/A

OPER

OPS

ORD

P/PAG

PAT

REDESC

RFC

REF.

RESP

RET

REV

SBC

SEG

SERV

SOBR

soc
TARJ

TDC

TDE

TPV

TIB

TRANS

TRASP

VTAS

ADMINISTRACION

ANTERIOR

ANTICIPADA

ANULACION

APORTACION

AUTOMATICO

BANCA

BANCOS

BANCOMER MOVIL

BONIFICACION

CODIGO DE LEYENDA

CAJERO

CANCELACION

CARGO

CASH WINDOWS

CHEQUE

COBRO INMEDIATO

coMERCTO

coMrsroN
CONCENTRACION INMEDIATO

EMPRESARIAL

CONFIRMACION

CONSULTA

CONVENIO

CORRECCION

CREDITO

CUENTA

CUENTA EN DOLARES

DINAMICA DE CONVERSION
DE DIVISAS

DEPOSITO

DESCUENTO

DEVOLUCION

DIFERENCIA

DINERO

DISPOSICION

DOLARES

DOCUMENTO

ELECTRONICA

EMPRESARIAL

EXTEMPORANEA

EXTRANJERO

FALLECIMIENTO

FALTANTE

GANANCIA ANUAL TOTAL

GARANTIA

GRUPO

HONORARIOS

IMPUESTO AL VALOR AGREGADO

IMPUESTO SOBRE LA RENTA

INDEMNIZACION

INFORMACION

INSPECCION

INTERESES

INTERESES

INTERNACIONAL

INVERSION

LIQUIDACION

MARCA PROPIA

MERCADO

MONEDA NACIONAL

MOVIMIENTO

MOVIMIENTOS

MULTI DEPOSITO BANCOMER

NO APLICA

OPERACION

OPERACIONES

ORDEN

PAGO

PATRIMONIAL

REDESCUENTO

REGISTRO FEDERAL DE

CONTRIBUYENTES

REFERENCIA

RESPONSABILIDAD

RETIRO

REVERSO

SALVO BUEN COBRO

SEGURO

SERVICIO

SOBREGIRO

SOCIEDADES

TARJETA

TARJETA DE CREDITO

TARJETA DE DEBITO EMPRESARIAL

TERMINAL PUNTO DE VENTA

TESORERIA INTEGRAL BANCOMER

TRANSFERENCIA

TRASPASO

VENTAS

CGO

CW

CH/CHQ

CI

COMER

COM

CIE

CONF

CONS

CONV

CORREC

CRED

CTA

CED

DCD

(

]BVA BANCOMER, S,A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER
W. Paseo de la Reforma 510, Col. Juárez, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2
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Cuida el medio ambiente consultando tu estado de cuenta en Bancomer.com recuerda que el medio ambiente es
responsabilidad de todos

Folio Fiscal: Certificado

Estado de Luenta
MAESTRA PYME BANCOMER MN
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No. Cuenta

No. Cliente

37 I 44A6E-E 1 2B-4ABD-853E-55E89B80FBCB

Sello Diqital

00001 000000403784184

GcRLF3+DSARU0uroJE4UJOGl\4zYCs3xA'lMGh4TU+jhUe6YSxVmzXYIYPlHZ9/GrJl STjhEwQNoljhjEvAsQkQoa
j9ANywDi+UTcxPeRDckGSjfjVfQxp3ATD53LcMo4qNO0iJkUqzaUJgsbeRphtKG3yu5prBHjAQbmPHkaalTWNt40l jX
T/TmwSq2lVXF4VFgpsKsajAkROP0l QaMq38RXXYVs/OpcJBRooAlrGfY MG2TXRMN2j+p23OJsfXKmU0mhgk3
QJzrRiFJ5/h2d47v70eVeCoGlHw+5KucsvvYd4K4W9gOeFDUtCD16+ASmPZb5XxUTMXbszOxZx5movQ==

.rello SAT
op/I RGANWRBQBARCbmNAJZhX+hb4Yo5iaxUacUzpMpwEWSp/f2lzu0qrBg60lTOUBmeHSjgwTPsfOAEYRl2pec
1 R/XpAEv/kVj3n0JCz3Fr0zz2M7fDlhllYuT+nhq+rgSTuObsJ/ZGjfl9sgZCNTHX4GXhuwo+zvlezxStYdLzeCDXJBDS
SLMc0drrDJUlS2yhLKMdwCm3lOwA5tuGW/DiqW0nDtOQ4E5NOPqkSyPA4yb0ne4qSwvF5uyiDd4byBü/Lzni6pZ3l
mzhk5deBWP+5NAzQoBijBOy'giERlVTlHmPRXS/MAkp0PPQ68hZw9nO3ykHw4fJ3a7l69rSw==

No. de Serie del Certificado del SAT: 00001000000404490387 Fecha y hora de certificación: 2018-09-01T04:46:38

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

[1
1 2B-4ABD-853E-55E89B8OFBCB 2018-09-01T04:46: cRLF3+D5ARU0uroJE4UJOGMzYCs3x

h Ue6YSxVmzXYTYPTHZ9/GrJ 1

FJ KucsvvY
UtCD16+ASmPZb5XxUT il

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Emitido en
Ciudad de México, México a 01 de Septiembre de 2018 a las 04:15:55

"Por Disposición Oficia! si recibes o envias transferencias de fondos nacionales en moneda extranjera y transferenc¡as
de fondos internacionales, Bancomer está obligado a compartir en la plataforma del Banco de México para consulta y
obtención de otras Entidades Financieras la información correspond¡ente a esas operac¡ones y a tu identificación como
Cliente, misma que Bancomer deberá consultar durante el tiempo que mantengas una relación jurídica con esta
lnstitución, por lo que s¡ efectúas o rec¡bes dichas operaciones se entenderá que otorgas tu consentimiento para ello."

Régimen

]BVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER
\v. Paseo de la Reforma 510, Col. Juárez, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2

Régimen Fiscal:
General de Ley Personas Morale
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